18 Nonnen aus Wechterswinkel; erste abbatissa Hochburga 15/6 1147 geweiht durch Erzbischof 

Heinrich Mogunt. etc - alle ;  

erster Propst Ludigerus 1147  

1496 reformirt, mehrere Nonnen versetzt in Cistercienser Nonnenkloster drei aus S Martin Erfurt 

nach Ichtershausen, aber bald zurückberufen  

1525 vertrieben durch die Bauern  

Ychtrishusen im Siegel Uchterjshosen  
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"Nachrichten von dem Jungfrauenkloster zu Ichtershausen aus dem Zeitbuche des Nikolaus von 

Syghen" (Hesse , Beiträge) .  

fundatur 1142 . Wufframmus , zweiter praepositus Wulfframmus  

"1486 in choata ft realitacum effectu reformacio in ychtershusen"  

Nam antea saepius attemptata ibid. fuit, ex pptr rebelles atque protervas nobilistas ibid. semper 

desipuit reformacio sancta .  

Tres sorores de sancto martino erfordens. (früher nennt er es bruletum)  missae ad locum 

ychst´husen fuerunt (diese scheinen die Reformatoren gewesen zu sein)  

ib. Urkunde von Kaiser Conrad VIII Kal Maj. 1147. ind. VIII: "notum fieri volumus, ad in regno nostro 

quoddam regulare monasterium situm est in provincia qua thuringia dictur, in archiep. Magontiensi, 

in pago lancwihi, in comitatu comitis Sizzonis super flumen Geraham, quod Uchtricheshusen 

nuncupatum est. Quod tpbs nostris a nobiliti matrona Frideruna ejusque filio Marcwardo de 

Grumbach, ad honorem Domini et ipsius genitricis Mariae sanctique Georgii martiris constructum est  

qui ad monasterium construendum oae, quae ad ecclesiam suam antiquitus ibidem  constructam et 

consecratam pertinebant, tradiderunt . .. primo praeposito Ludigero ac 1
ae

 abbatissae Hochburge 

dictae ...  

sub regula et ordine Cistercensium .  

Statuerunt quo quae, ut abbatissa cum fratribus et sororibus suis et familia spiritatem fratrem et 

rectorem animarum suarum et rerum corporalium de ordine regularium canonicorum virum 

discretum et timentem Deum provisorem habeant ..  

so nennt sich auch der zweite praepositus "Wolframus sacerdos et Uchtrichishusensis ecclesiae 

qualis cumque vocatus canonicus"  

Reste bleiben .  

Im Siegel hier "S. Georgius Martir. in Uchtrichishusen"  

ychtisshusen , ychtisshusen , ychtisshusen , S. Georgius in ichtershusen auch im Siegel ( so zu nennen 

im Buche ! ) ,  

Uchtrichishusen  
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Ichtershausen  

Schumacher, Verm. Nachr. V. 91 . Urkunde von 1176 XI. Kal. Jul., Ind III . anno regni Friderici I. Imp. 

XVIII , = imperii XVI . - " Uchtricheshusensis ecclesia " Uchtricheshusensis ecclesiae , erster